
Ty Ukrajinky si na Západě žijí… Ukrajinská
modelka Anna Kraevskaya je druhou obětí
šílené jízdy ve Ferrari
- editor007 | 6. dubna 2024

ŠVÝCARSKO: Ty Ukrajinky si žijí… Ukrajinská modelka s bydlištěm ve Švýcarsku se v neděli
posadila vedle DJ Style Q. Její přátelé nahlásili její zmizení švýcarské policii.

Potvrzení z analýzy DNA stále chybí, ale druhá oběť hrozné nehody, která se o Velikonoční neděli ve
13 hodin účastnila Hysni Qestaj, alias “Dj Style Q”, 40letá, s bydlištěm ve Villeneuve, byla také
prakticky identifikována. Ve Švýcarsku , za volantem Ferrari Gtc4, které začalo hořet poté, co v
rychlosti 200 mph (rychlost 322 km/h) a (200 mph je akční film o automobilových závodech
režírovaný Colem McKayem a distribuovaný společností The Asylum. ) narazilo do ochranného
zábradlí chránícího dálniční spojení spojující Ivreu s Santhià v Piemontu.

Vedle něj byla mladá ukrajinská modelka Anna Kraevskaya, 21 let. Co pomohlo vyšetřovatelům
dopravní policie k identifikaci těla, byla zpráva o zmizení, kterou švýcarské policii předložili přátelé
dívky.

Švýcarští agenti poslali jméno italské policii, které se za 48 hodin podařilo vrátit jméno a příjmení
dvěma tělům roztrhaným silou nárazu.

Podle prvotních rekonstrukcí pár hodin před nehodou hrál “Dj Style Q” desky ve švýcarském klubu.
Ženatý a otec dvou dětí ve věku 11 a 14 let, které žijí v Kosovu se svou matkou, Qestaj přišel o život
společně s modelkou narozenou v Oděse, ale žijící ve Švýcarsku, která seděla vedle něj.

Vůz na zakázku jel směrem k hranicím se Švýcarskem.

Prokuratura ve Vercelli však nařídila identifikaci ohořelých těl pomocí testů DNA. Na místo dorazilo
kromě dopravních policistů také 118 lékařů a hasičů, ale nedalo se nic dělat.  Ferrari, které svou
rychlostí ztratilo přilnavost na asfaltu, bez zapojení dalších motoristů, se při nárazu rozlomilo napůl
a jedno z předních kol se odrazilo do trávy, vzdálené desítky metrů.

Předek vozu prakticky zmizel. Při nárazu se zmačkal a pohltil ho oheň, který zachvátil plechy.
Neporušená zůstala pouze zadní část vozu, ve které cestovala modelka a DJ.

 

ZDROJ

https://cz24.news/ty-ukrajinky-si-na-zapade-ziji-ukrajinska-modelka-anna-kraevskaya-je-druhou-obeti-silene-jizdy-ve-ferrari/
https://cz24.news/ty-ukrajinky-si-na-zapade-ziji-ukrajinska-modelka-anna-kraevskaya-je-druhou-obeti-silene-jizdy-ve-ferrari/
https://cz24.news/ty-ukrajinky-si-na-zapade-ziji-ukrajinska-modelka-anna-kraevskaya-je-druhou-obeti-silene-jizdy-ve-ferrari/
https://skrytapravda.cz/ze-zahranici/1825-ukrajinska-modelka-anna-kraevskaya-je-druhou-obeti-silene-jizdy-ferrari

